
Liste Expert Saison 2016
Lastname Firstname ZipCode EMail
Affolter Christoph 2556 christoph.a@hotmail.com
Agostinelli Romain 1774 pascalino.agostinelli@sunstore.ch
Amsler Daniel 5103 amsler.daniel@gmx.ch
Badan Thierry 1042 b.thierry109@gmail.com
Bader Valentin 1774 ulrichbader@bluewin.ch
BaltenspergerDidier 1350 d.baltensperger@bluewin.ch
Bamert Sandro 8856 sandro.bamert@bluewin.ch
Betticher Jean-Marc 1212 jmb@ermcgs.com
Bodmer Thomas 8133 simthom@gmx.ch
Bugallo AguileraDavid 1203 davidbugallo@gmail.com
Burkhardt Roger 8274 rogerburkhardtgmbh@yahoo.de
candeloro luciano 1214 luciano61@bluewin.ch
Favre Daniel 1197 gsfavre@hotmail.com
Frischkopf Robin 6212 robin@buggyoffroad.ch
fuchs marco 4537 schark@etoa.ch
Godinho joao 1294 bigodesjohny@portugalmail.com
Grass Romeo 8330 romeograss@hotmail.com
Gross Dominique 5035 speichebieger@gmx.ch
Gruaz Cyrille 74160 cgruaz@hotmail.com
Gysling Thomas 6300 hotchili50@gmx.ch
Haller Thomas 8166 thomas-ra.haller@swissonline.ch
Heim Marc 3700 marcheim@hispeed.ch
Heini Markus 1717 markus.heini@sensemail.ch
Herzog Marcel 9450 marcel.herzog@gmail.com
Hess Patrick 1184 hess_patrick@yahoo.fr
Hofer Patrick 9434 hofix@bluewin.ch
Huber Jean Marc 1400 jm_huber.nospam@hispeed.ch
Jakob Grégory 1583 alainjakob@bluewin.ch
Jutz Pascal 8805 pascal.jewel@hotmail.com
KALLEN Joachim 1255 william.kallen@bluewin.ch
Knutti Beat 3755 beat.knutti@bluewin.ch
Kummer Roman 8408 kakummer@bluewin.ch;r.kummer92@hotmail.ch
Lüber Ronny 8370 ronny_teamassociated@hotmail.de
Meyer Roger 8345 blaechi@sunrise.ch
Naldini David 1203 serge.naldini@wanadoo.fr
Pace Daniela 2017 dpace@sunrise.ch
Pfeifer Gerd 6835 gerd.pfeifer@gmx.at
Pittet Jeremy 1700 jamespit@hispeed.ch
Pittet Loïc 1700 loic.pittet@unifr.ch
Plancherel Christophe 2822 christopheplancherel@hotmail.com
Schmidlin Yves 9247 yves.schmidlin@gmail.com
Stettler Marco 3043 marco_stettler@gmx.ch
Trottmann John 8919 john_trottmann@bluewin.ch
Tschanz Dominik 3054 dominik.tschanz@gmx.ch
Wagner Fabian 8370 fabian.wagner@gmx.ch
Zünd Sven 8526 svenzuend@hotmail.com
Zurfluh Yael 1271 yael@zurfluhracing.ch
Zwahlen Kevin 2720 zwahlen.kevin@bluewin.ch
Küng Patrick 5505 bonzai@djbonzai.ch
Mathys Christian 4813 chregu_mathys@icloud.com


